



Ri
Stenvej 21 B, 1.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Favime ApS

Årsrapport for 2017

Søndervænget 37
8732 Hovedgaard
CVR-nr. 26 70 31 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Peter Vindriis
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Favime ApS
Søndervænget 37
8732 Hovedgaard

Telefon: 75658589

Hjemmeside: www.medicovi.dk

CVR-nr.: 26 70 31 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted:

Direktion

Peter Vindriis, direktør

Revision

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Stenvej 21 B, 1.
8270 Højbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af indlægssåler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 175.214, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 80.856.

Resultatet er naturligvis utilfredsstillende og skyldes at vor omstilling fra salg på forbrugsmesserne til markedsføringen af arbejdssåler og diabetikersåler er mere tidskrævende end forudsat.

Arbejdssåler:

Vi har indledt et samarbejde med Grisport S.p.A. Italien, der er producent af sikkerhedssko. Grisport S.p.A. har givet deres tilladelse til, at TÜV Rheinland må certificere vores i forvejen certificerede arbejdssåler til brug i deres sikkerhedssko. Med denne certificering vil vi kunne tilbyde en komplet ortopædisk sikkerhedssko og hermed løse et stort problem for virksomheder. Et problem der især er gældende i Tyskland som følge af både lovkrav og kutyme.

Grisport S.p.A. er ikke repræsenteret i Tyskland, hvorfor salget af de ortopædiske sikkerhedssko både vi omfatte arbejdssåler og sikkerhedssko. Denne udvidelse af salget forventes at tilfører selskabet en væsentlig øget omsætning og indtjening, som allerede forventes at få en i betydelig positiv indflydelse på indeværende regnskabsperiode.

Diabetessåler:

Vi har nu i næsten to år haft en lille gruppe stærkt belastede diabetikere gående med vore diabetikersåler. Diabetikersålerne har givet disse diabetikere en væsentlig bedre livskvalitet og hjulpet på problemer, som den nuværende statiske ortopædi ikke magter. Langt de fleste diabetikere vil således kunne blive hjulpet væsentlig bedre ved brug af vore diabetikersåler, samtidig med at samfundet vil kunne spare ganske betydelige økonomiske resurser.

Men vi kan ikke komme i gang med dette salg, før der foreligger en uafhængig videnskabelig rapport, der bekræfter den udvikling, vi har set hos ovennævnte diabetikere. Ålborg Universitetssygehus og Ålborg Universitet har sammen vurderet, at omkostningerne til en sådan videnskabelig rapport vil andrage ca. 500 tkr. og forventes at ville kunne gennemføres på knapt et år. Men desværre har vi p.t. ikke kunnet finde dækning for denne omkostning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		383.032	275.618
Personaleomkostninger	1	<u>-347.746</u>	<u>-526.744</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		35.286	-251.126
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-101.259</u>	<u>-96.661</u>
Resultat før finansielle poster		-65.973	-347.787
Finansielle indtægter		-1.116	-3.152
Finansielle omkostninger		<u>-86.100</u>	<u>-141.210</u>
Resultat før skat		-153.189	-492.149
Skat af årets resultat	3	<u>-22.025</u>	<u>126.800</u>
Årets resultat		<u>-175.214</u>	<u>-365.349</u>
Overført resultat		<u>-175.214</u>	<u>-365.349</u>
		<u>-175.214</u>	<u>-365.349</u>



Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		97.361	125.209
Immaterielle anlægsaktiver		97.361	125.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.437	262.848
Materielle anlægsaktiver		189.437	262.848
Anlægsaktiver i alt		286.798	388.057
Råvarer og hjælpematerialer		441.627	432.476
Varer under fremstilling		180.687	256.998
Færdigvarer og handelsvarer		247.660	276.881
Varebeholdninger		869.974	966.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.008	269.026
Andre tilgodehavender		0	23.897
Udskudt skatteaktiv		160.859	182.900
Selskabsskat		4.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter		47.600	47.600
Tilgodehavender		414.467	547.423
Likvide beholdninger		30.000	20.004
Omsætningsaktiver i alt		1.314.441	1.533.782
Aktiver i alt		1.601.239	1.921.839



Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.000	156.000
Overkurs ved emission		169.000	169.000
Overført resultat		<u>-244.144</u>	<u>-68.930</u>
Egenkapital	4	<u>80.856</u>	<u>256.070</u>
Banker		<u>25.847</u>	<u>144.581</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.847</u>	<u>144.581</u>
Banker		1.006.393	1.367.216
Modtagne forudbetalinger fra kunder		168.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	42.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.023	13.937
Anden gæld		<u>60.125</u>	<u>97.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.494.536</u>	<u>1.521.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.520.383</u>	<u>1.665.769</u>
Passiver i alt		<u>1.601.239</u>	<u>1.921.839</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	293.820	458.666		
Andre omkostninger til social sikring	10.539	12.872		
Andre personaleomkostninger	43.387	55.206		
	<u>347.746</u>	<u>526.744</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	27.848	14.034		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	73.411	82.627		
	<u>101.259</u>	<u>96.661</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	22.041	-126.800		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-16	0		
	<u>22.025</u>	<u>-126.800</u>		
4 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	156.000	169.000	-68.930	256.070
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-175.214</u>	<u>-175.214</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>156.000</u>	<u>169.000</u>	<u>-244.144</u>	<u>80.856</u>



Noter

4 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen består af 156 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	156.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Virksomhedskapital	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet virksomhedspant og pant i biler på kr. 1.000.000 overfor Sparekassen Kronjylland. Den bogførte værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.358.780.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Vindriis

Direktør

På vegne af: Favime ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-324701061029

IP: 62.107.223.33

2018-06-20 06:06:10Z

NEM ID 

Kristian Stenholm Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ri

Serienummer: CVR:53371914-RID:39687087

IP: 86.58.252.50

2018-06-20 07:12:02Z

NEM ID 

Peter Vindriis

Dirigent

På vegne af: Favime ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-324701061029

IP: 62.107.223.33

2018-06-20 07:27:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 103JL-JPJE-YFEWK-MTCS4-BL8UW-SMHBS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>